Dane aktualne na dzień: 13-09-2025 06:31
Link do produktu: https://vipelektrogadzet.pl/24-port-gb-unmgd-poe-switch480-watt-ultra60-p-16560.html
24-PORT GB UNMGD POE ++
SWITCH/480 WATT ULTRA60
Cena 2 454,00 zł
Dostępność Zapytaj o dostępność
Numer katalogowy ACT-WLONONWCRAMMT
Kod producenta GS524UP-100EUS
Kod EAN 606449149777
Opis produktu
Materiał obudowy: Metal
Diody LED: Link, PoE, Działanie, Prędkość, Zasilanie
Liczba wentylatorów: 2 wentylatory
Możliwości montowania w stelażu: Tak
Kolor produktu: Szary
Napięcie wejściowe AC: 100 - 240 V
Zasilacz dołączony: Tak
Pobór mocy (max): 578,8 W
Prąd wejściowy: 8 - 4 A
Częstotliwość wejściowa AC: 50 - 60 Hz
Waga produktu: 3,1 kg
Szerokość produktu: 390 mm
Głębokość produktu: 220 mm
Wysokość produktu: 43 mm
Typ przełącznika: Nie zarządzany
Obsługa jakość serwisu (QoS): Tak
Zakres wilgotności względnej: 10 - 90%
Dopuszczalna wysokość podczas eksploatacji (n.p.m.): 0 - 3000 m
Zakres temperatur (przechowywanie): -20 - 70 °C
Zakres temperatur (eksploatacja): 0 - 50 °C
Emisja ciepła: 1976,0232 BTU/h
Automatyczne MDI/MDI-X: Tak
Obsługa 10G: Nie
Pełny dupleks: Tak
Standardy komunikacyjne: IEEE 802.3, IEEE 802.3bt, IEEE 802.3az, IEEE 802.3at, IEEE 802.3p, IEEE 802.3af, IEEE
802.3i, IEEE 802.3u
Półdupleks: Tak
MTBF (Średni okres międzyawaryjny): 809853,3 h
Podstawowe przełączania Ethernet RJ-45 porty typ: Gigabit Ethernet (10/100/1000)
Podstawowe przełączanie RJ-45 Liczba portów Ethernet: 24
Kod zharmonizowanego systemu (HS): 85176990
Przepustowość rutowania/przełączania: 48 Gbit/s
Pamięci bufora pakietów: 0,192 MB
Latency (1 Gbps): 12 µs
Zakres przekazywania pakietów (1 Gbps): 1448000 pps
Wielkość tabeli adresów: 8000 wejścia
Zasilanie przez Ethernet (PoE) zasilanie na port: 60 W
Power over Ethernet Plus (PoE +) ilość portów: 24
Obsługa PoE: Tak
Całkowita Power over Ethernet (PoE) budżetu: 480 W
Obsługiwany typ Power over Ethernet (PoE): PoE+
wygenerowano w programie shopGold
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold